
长春市体育运动学校电力改造维修

（招标编号：JYZB2023-12-03【GC】）

       
公示结束时间：2024年01月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]长春市体育运动学校电力改造维修。:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：吉林省志成电力有限公司，投标报价：985.5848万元，质量

：工程质量符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务

期：223天；

      

中标候选人第2名：吉林省中凯电力工程有限公司，投标报价：965.8731万元，

质量：工程质量符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/

服务期：223天；

      

中标候选人第3名：长春市恒明电力工程有限公司，投标报价：960.629214万元

，质量：工程质量符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期

/服务期：223天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(吉林省志成电力有限公司)的项目负责人：吕宏霞二级注册建造师

，吉222111312433;

      

中标候选人(吉林省中凯电力工程有限公司)的项目负责人：狐占芳二级注册建

造师，吉222212278940;

      

中标候选人(长春市恒明电力工程有限公司)的项目负责人：王琳二级注册建造

师，吉222222383507;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(吉林省志成电力有限公司)的资格能力条件：电力工程施工总承包

叁级、输变电工程专业承包贰级、承装类二级、承修类二级、承试类三级;

      

中标候选人(吉林省中凯电力工程有限公司)的资格能力条件：电力施工总承包

叁级，输变电工程专业承包叁级、承装类四级、承修类四级、承试类四级;

      

中标候选人(长春市恒明电力工程有限公司)的资格能力条件：输变电工程专业

承包叁级；建筑机电工程专业承包叁级；承装类三级，承试类三级，承修类三

级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(吉林省志成电力有限公司)的评标情况：无异议;

      中标候选人(吉林省中凯电力工程有限公司)的评标情况：无异议;

      中标候选人(长春市恒明电力工程有限公司)的评标情况：无异议;

二、提出异议的渠道和方式

招标人：长春市体育运动学校

地址：南关区吉顺街950A号

联系人：宋卓

联系电话：0431-85888776

招标代理机构：吉林省建友建设项目管理有限公司

地址：长春市硅谷大街与飞跃路交汇处上城财富源A座4楼452室

联系人：沙庆非

联系电话：0431-87658708-608

招标监督管理部门：长春市建委招投标管理处

联系电话：0431-88779829

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长春市建委招投标管理处。



五、联系方式

   招 标 人：长春市体育运动学校                         

   地    址：南关区吉顺街950A号                                                 

   联 系 人：宋卓                             

   电    话：0431-85888776                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：吉林省建友建设项目管理有限公司

   地    址： 长春市硅谷大街与飞跃路交汇处上城财富源A座4楼452室

   联 系 人： 沙庆非

   电    话： 0431-87658708-608

   电子邮件： 2652576500@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



吉林省房屋建筑和市政基础设施工程项目中标候选人和其他投标人相关信息公示表

项目名称 长春市体育运动学校电力改造维修 项目编号 JYZB2023-12-03【GC】

建设单位 长春市体育运动学校 建设地点 南关区吉顺街950A号

招标方式 公开招标 工程类别 施工 建筑面积 / 投标最高限

价
9955402元

开标日期  2024年1月9日 开标地点

长春市公共资源交易中心

（长春市南关区华新街700

号）208开标室

中标工程范围
新建电缆线路部分、新建箱式变电站、滑冰馆配电间、摔跤馆配电间改造部分、篮球馆配电室综合

部分等，详见工程量清单及图纸所含全部内容。

中标候选人排

序

中标候选人名

称
资格等级 质量 工期要求

投标报价（

元）

综合评标得

分

第一名
吉林省志成电

力有限公司

电力工程施工

总承包叁级、

输变电工程专

业承包贰级、

承装类二级、

承修类二级、

承试类三级

工程质量符合国家

现行工程施工质量

验收规范合格标准

2024年1月20日至

2024年8月30日
9855848.00 附件下载

第二名

吉林省中凯电

力工程有限公

司

电力施工总承

包叁级，输变

电工程专业承

包叁级、承装

类四级、承修

类四级、承试

类四级

工程质量符合国家

现行工程施工质量

验收规范合格标准

2024年1月20日至

2024年8月30日
9658731 附件下载

第三名 长春市恒明电 输变电工程专 工程质量符合国家 2024年1月20日至 9606292.14 附件下载



力工程有限公

司

业承包叁级；

建筑机电工程

专业承包叁级

；承装类三

级，承试类三

级，承修类三

级

现行工程施工质量

验收规范合格标准

2024年8月30日

评标委员会成

员
专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 … …

职称 高级工程师 高级工程师 高级工程师
高级工程

师
高级工程师

注册执业资格 / / / / /

评审专业 电力工程 电力工程 电力工程 电力工程 工程造价

中标候选人和其他投标人公示

期
2024年1月10日 至 2024年1月12日

招标人 长春市体育运动学校 联系人 宋卓 联系电话
0431-

85888776

招标代理机构
吉林省建友建设项目管理有限公

司
联系人 沙庆非 联系电话

0431-

87658708
联系方式

行政监督部门 长春市建委招投标管理处 联系人 张炜 联系电话
0431-

88779829

续表

投标人符合初步评审标准要求或纳入评审标准计分的工程业绩
序号 投标人名称

项目名称 项目名称 项目名称

1 吉林省志成电力有限公司
长春国际物流经济开发区

英俊幸福里回迁房建设项

中铁长春东北亚国际博览

中心 FO1 地块展馆10KV 

长春国际物流经济开发区

新材料产业园区建设项目



目供电一次网、开闭所、

二次网工程

变电所及一批次低压返出

工程

供电工程

2
吉林省中凯电力工程有限公

司

中海·籣庭四期-

2项目3#楼自维高压配电室工

程

吉林奥特莱斯世界名牌折扣城

长春中央休闲区（城市综合体

）用电工程

3
长春市恒明电力工程有限公

司
小南河两岸供电线路入地项目

吉林长白山天泉有限公司10KV

电源新建工程

华大天石·和润汽车工业园电

气工程

4 吉林省中定电力有限公司
宽城子老城历史街区（东天街

）项目10kV及0.4kV用电工程

中铁长春博览城项目售楼处10

KV正式电新建工程

5
吉林省神力电力工程有限责

任公司

榆树市棚户区电力迁改工

程

长春市双阳区奢岭医院外

部电源工程

6 长春电力集团有限公司

吉林长春长春~珠海66KV

线路土建工程（经开区段

）

吉林省长春市南关区2021

年第一批老旧小区改造楼

宇设施建设项目施工四十

九标段-强电工程

长春经开区北海公园电力

线路迁建一期工程（经开

区段）

拟任项目负责人纳入评审标准计分的工程业绩
序号 投标人名称

项目名称 项目名称 项目名称

1 吉林省志成电力有限公司
长春国际物流经济开发区新

材料产业园区建设项目供电

工程

吉林省长岭县2021年高标准农

田建设项目十八标段

2
吉林省中凯电力工程有限公

司
/ / /

3
长春市恒明电力工程有限公

司

裕新科技(长春)工业机器人

与智能装备产业园2号厂房配

电室及配电工程

长春国际汽车城创意汽车研发

产业园区建设项目临时用电工

程
4 吉林省中定电力有限公司

宽城子老城历史街区（东天

街）项目10kV及0.4kV用电工

程



5
吉林省神力电力工程有限责

任公司
/ / /

6 长春电力集团有限公司
国网长春供电公司10kV吉泉线等

配电变压器能效提升改造

长春市南关区南岭体育中心核酸检

测点电源接入工程

2023年南关中心第二

批低压非居民胡志新

等配套工程

拟任项目负责人

序号 投标人名称
姓名 职称证书 注册执业资格 证书编号

纳入评审标

准计分的获

奖情况
1 吉林省志成电力有限公司 吕宏霞 /

二级注册建造

师
吉222111312433 无

2
吉林省中凯电力工程有限公

司
狐占芳 /

二级注册建造

师
吉222212278940 无

3
长春市恒明电力工程有限公

司
王琳 /

二级注册建造

师
吉222222383507 无

4 吉林省中定电力有限公司 张志良 /
二级注册建造

师
吉222202172430 无

5
吉林省神力电力工程有限责

任公司
宋丽娜 /

二级注册建造

师
吉222212280782 无

6 长春电力集团有限公司 张春望 工程师
一级注册建造

师

吉12220172022002

92
无

投标保证金缴纳情况
序号 投标人名称

形式 承保银行或担保公司名称 经营地址 联系电话

1 吉林省志成电力有限公司 银行保函
吉林银行股份有限公司长春瑞祥

支行
东南湖大路1718号

0431-

84999737



2
吉林省中凯电力工程有限公

司
银行保函

吉林银行股份有限公司长春瑞祥

支行
东南湖大路1718号

0431-

84999737

3
长春市恒明电力工程有限公

司
银行保函

吉林银行股份有限公司长春瑞祥

支行
东南湖大路1718号

0431-

84999737

4 吉林省中定电力有限公司 银行保函
吉林银行股份有限公司长春瑞祥

支行
东南湖大路1718号

0431-

84999737

5
吉林省神力电力工程有限责

任公司
银行保函

吉林银行股份有限公司长春瑞祥

支行
东南湖大路1718号

0431-

84999737

6 长春电力集团有限公司 银行转账 中行南湖大路支行

长春市南关区南岭

街道南湖大路855

号

0431-

85236000

续表

进入详细评审环节所有投标人技术标得分

序号 投标人名称 得分 序号 投标人名称 得分

1 吉林省志成电力有限公司 24.6 2 吉林省中凯电力工程有限公司 23.8

3 长春市恒明电力工程有限公司 22.0 4 吉林省中定电力有限公司 23.6

5 吉林省神力电力工程有限责任公司 22.8 6 长春电力集团有限公司 22.2

否决投标情况说明

序号 投标人名称

否决投标情况说明（投标文件被认定为不合格的具体事实及所

依据招标文件中评审因素和评审标准的条款，不得简单地表述

为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）

备注

注：1.招标人或其委托的招标代理机构对填写的中标候选人和其他投标人相关信息公示内容的真实性、准确性、合法性负责。



2.表中“拟任项目负责人”的证书编号只填写注册执业资格证书编号。

3.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的房屋建筑和市政基础设施工程项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人

和其他投标人公示期间向招标人提出。

4.投标保证金的缴纳形式是指现金支票、保兑支票、银行汇票，银行保函、担保公司保函。

5.表中所填金额，单位均为人民币“元”。


		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T08:59:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T09:00:07+0800
	BJ
	ePolicy




